
Toelen en Partnes Jeugdveldrit Boxtel
Jeugd Cat 2 - 2018-12-22 11:00:00

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 11:16:21

Pos
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6
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23

24
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Nr.

22
23
41
44
24
21
26
39
42
30
46
33
35
31
49
25
45
37
38
27
36
29
43
28
50
40
32

999

Naam onden

Beer van Beurden
Gijs van den Biggelaar
Nicde van Sighem
Dailey Terweij
Damy van den Bogaard
Max Baars

Mirthê Buurmeijer
Sten van Niekerk
Iker Slotboom

Ruben Haverdings
Tim Vissenbeng
Demi Keijzer
Linus La Grand
Nynke Jochems
Matz Meijn
AbeBol
Anke Verhoeven
Luuk Meijer
Imke Menting
Mees van Caulil
Söjn Lievegoed
Yara Gouw

Feline Steijn
Riva Danklof
Sem Laven
Pien Rozenburg

Jasper van Katwijk
Absoluut niet verwijderen

Verschil Tot. Tijd

14:03.170

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

13.867
1:12.OO6
1:17.3O2

1:26.143
1:31.732
1:46.104
1:58.394

2:13.98O
2:15.847
2:20.788

2:20.903
2:27.458
2:48.946
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde

1 Ronde
1 Ronde
1 Rond*
1 Ronde

1 Ronde

14:
15:
15:
15:
15:
15:

17.037
15.176
20.472

29.313
34.902

49.274
16:01.564
16
16:
16:
16:
16:
16:
13:
13:
13:
13:
13
13

17.150
19.017
23.958

24.073
30.628
52.116
06.106
19.518
19.851

26.975
41.244
46.635

13:47.582
13 54.328
13:57.638
14:
14
15:
16:

12.788
55.777
31.701
32.992

Sorteer op Ronden
veldrit Boxtel 2,650 Km • • •

22-12-2018 11:00— • • •

Beste Td

3:05.472

3:07.888
3:
3:
3:
3:
3;
3:
3:
3
3:
3:
3
3

20.840
20.068

25.320
19.508

30.476
29.088
30.004
31
29

.848

.224
36.065
30
32

.844

.515
3:37.364
3:46.780
3
3

48
39

3:55
3:56
3 50
3:50
3
3

56
58

4:01
4:22

.032

.519

.378

.242

.126

.666

.469

.919

.719

.066
4:27.429

Gem. Snelheid Woonplaats

45,258

44,525

41,697

41,457

41,063

40,817

40,199

39,685

39,052

38,978

38,782

38,778

38,521

37,703

36,407

35,797

35,782

35,466

34,850

34,622

34,583

34,303

34,167

33,560

31,950

30,718

28,822

-

Eindhoven
GALDER
Breda
Amsterdam
HELMOND
Amsterdam

Hoogevean
Purmerend
KWINTSHEUL

Zuidlaren

HOEVEN
Alphen aan den Rij
Eindhoven
PUTTEN
Koog aan de Zaan
Cromvoirt
ERP
Bladel
Apeldoorn
Arnhem
LEPELSTRAAT
Barendrecht
Naaldwijk

ROSMALEN
Sittard
Vijfhuizen

Handel

Niet geclassificeerd Q

DNS
DNS
DNS

48
47
34

Rnn Wuisman
Reno van de VWesterto
Jordy Kbenis

DNS
DNS
DNS

-

-

-

Spijkenisse

HdlïtOtta

Bericel «n Rodenrij;

Overwinnings Marge Gem. Snelheid Beste Rondetijd Beste Snelheid Beste Ronde door

13.867 45,258 3:05.472 51,436 22 - Beer van Beurden

Aankomstrechter

Jeroen v. Su m meren

Geprint: 22-12-2018 11:33:33
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Geregistreerd aan: KNWU


